
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 33 del 19-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  33   Del  19-03-21

NUM.REG.GEN.83

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: P.S.R. 2014/2020 MIS. 7.2.1. STRADE CERRETO . LIQUIDAZIONE
MAV A FAVORE DELL'ANAC  CONTRIBUTI DI GARA.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese di marzo nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO:
che con D.D. n. 65 del 19/04/2019 è stata approvata la prima revisione-
progettuale dei lavori di “Riqualificazione della rete viaria comunale nel
capoluogo di Cerreto di Spoleto” redatta dall’ing. Maurizio Cresta per
l'importo di € 283.957,39;

che con D.D. n. 2 del 08/01/2020 è stata approvata la 2° revisione-
progettuale dei lavori sopra indicati per l’importo complessivo di €
270.791,71;

che l’opera è finanziata  dalla Regione Umbria  con i fondi di cui al-
P.S.R. 2014/2020 Misura 7.2.1. (Domandas di sostegno nr. 84250196411;

- che con D.D. n.03 del 09/01/2020 è stata attivata la procedura di
gara per l'appalto dei lavori, avente il seguente CIG: 8166392FDA;

che con D.D. n. 45 del 20/04/2020 i lavori sono stati affidati alla
ditta CO.GE.A: S.r.l.s. per l’importo netto di € 157.48.37;

- che l'ANAC  ha rimesso il MAV n.01030649716501441, relativo al
contributo  da versare per la gara sopra indicata dell'importo
complessivo di €  225,00 con invito al pagamento;

RITENUTO:
- di provvedere al pagamento di quanto sopra;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare in favore dell'ANAC "Autorità Nazionale
Anticorruzione" come appresso:
- la somma di € 225,00 quale contribuzione dovuta  per l'espletamento
della gara di appalto di "“Riqualificazione della rete viaria comunale nel capoluogo di
Cerreto di Spoleto" mediante pagamento MAV n. 01030649716501441, tramite c/c
n. 12915534 intestato a: "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.a. -
Servizio Incassi diversi - MAV";



2) Di dare atto che la somma complessiva di € 225,00 è imputata al Cap. 2505
(Imp. 379/2019).

Di dare atto che al presente appalto sono assegnate le seguenti3)
coordinate:

CUP: D77H17000230002-
CIG: 8166392FDA-

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 33 del 19-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 29-03-21 e vi resterà fino al 13-04-021
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 33 del 19-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


